
Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0107300005923000085

Общая информация

Номер извещения 0107300005923000085

Наименование объекта закупки
Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего
пользования местного значения на территории городского
поселения "Усогорск"

Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) Электронный аукцион

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

АО «Сбербанк-АСТ»

Адрес электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

http://www.sberbank-ast.ru

Размещение осуществляет
Уполномоченный орган
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "УДОРСКИЙ"

Контактная информация

Организация, осуществляющая
размещение

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "УДОРСКИЙ"

Почтовый адрес Российская Федерация, 169240, Коми Респ, Удорский р-н,
Кослан с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 144

Место нахождения Российская Федерация, 169240, Коми Респ, Удорский р-н,
Кослан с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 144

Ответственное должностное лицо Шумилкина Е. Ю.

Адрес электронной почты udora_econom@mail.ru

Номер контактного телефона 8-82135-33062

Факс 8-82135-33013



Дополнительная информация

Заказчик: Администрация муниципального образования
городского поселения «Усогорск». Место нахождения,
почтовый адрес, адрес электронной почты, номер контактного
телефона заказчика, ответственное должностное лицо
заказчика: 169270, Республика Коми, Удорский район, п.
Усогорск, ул. Дружбы, д.17, тел. 8 (82135) 51532, факс 8 (82135)
51532, адрес электронной почты: usogorsk-buch@rambler.ru.
Ответственное должностное лицо заказчика – руководитель
администрации городского поселения "Усогорск" Савельева
Наталья Анатольевна.

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания срока подачи
заявок 28.07.2023 09:00

Дата проведения процедуры подачи
предложений о цене контракта либо о
сумме цен единиц товара, работы, услуги

28.07.2023

Дата подведения итогов определения
поставщика (подрядчика, исполнителя) 01.08.2023

Условия контрактов

Начальная (максимальная) цена
контракта 201439.20 Российский рубль

Идентификационный код закупки 233111600745511180100100100034211244

Требования заказчиков

1 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ "УСОГОРСК"

Начальная (максимальная) цена
контракта 201439.20 Российский рубль

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта с даты заключения контракта

Дата окончания исполнения контракта 31.10.2023

Закупка за счет бюджетных средств Да



Наименование бюджета Бюджет городского поселения "Усогорск"

Вид бюджета Местный бюджет

Код территории муниципального
образования

87640155: Муниципальные образования Республики Коми /
Муниципальные районы Республики Коми / Удорский
муниципальный район / Городские поселения Удорского
муниципального района / Усогорск

Закупка за счет собственных средств
организации Нет

Финансовое обеспечение закупки

Всего: Оплата за 2023 год Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Сумма на последующие годы

201439.20 201439.20 0.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет бюджетных
средств

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2026 год

92304099900005150244 201439.20 0.00 0.00 0.00

Итого 201439.20 0.00 0.00 0.00

Место поставки товара, выполнения
работы или оказания услуги

Российская Федерация, Коми Респ, Удорский р-н, Усогорск пгт,
автомобильная дорога общего пользования местного значения
"Подъезд к автомобильной дороге республиканского значения
"Кослан-Усогорск-Благоево". Срок выполнения работ: начало -
с даты заключения контракта, завершение - не позднее 30
сентября 2023 г.

Предусмотрена возможность
одностороннего отказа от исполнения
контракта в соответствии со ст. 95 Закона
№ 44-ФЗ

Да

Обеспечение заявки

Обеспечение заявок не требуется

Обеспечение исполнения контракта

Обеспечение исполнения контракта не
требуется



Требования к гарантии качества товара, работы, услуги

Требуется гарантия качества товара,
работы, услуги Да

Информация о требованиях к
гарантийному обслуживанию товара

Требования к гарантии производителя
товара

Срок, на который предоставляется
гарантия и (или) требования к объему
предоставления гарантий качества
товара, работы, услуги

Срок гарантии качества на выполненные работы
устанавливается: в течение 12 (двенадцати) месяцев с даты
подписания документа о приемке

Обеспечение гарантийных
обязательств

Обеспечение гарантийных обязательств
не требуется

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Дополнительная информация Информация отсутствует

Объект закупки

Российский рубль

Тип объекта закупки Работа

Наименование
товара,
работы,
услуги

Код
позиции

Характеристики товара, работы, услуги

Заказчик Количество(объем
работы, услуги)

Единица
измерения

Цена за
единицу

Стоимость
позицииНаименование

характеристики
Значение

характеристики
Единица измерения

характеристики

Выполнение
работ по
ремонту
автомобильных
дорог общего
пользования
местного
значения на
территории
городского
поселения
"Усогорск"

42.11.20.290

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
"УСОГОРСК"

1 (из 1) Условная
единица 201439.20 201439.20

Итого: 201439.20 Российский рубль

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Не установлены



Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

Ограничения

Не установлены

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 II. Обоснование Н(М)ЦК

Проект контракта

1 IV. Проект контракта

Описание объекта закупки

1 смета ямочный ремонт Усогорск Подъезд Кослан-Усогорск-Благоево

2 I.Описание объекта закупки

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 III. Требования к содержанию и составу заявки (1)

Дополнительная информация и документы

Документы не прикреплены


